O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa

jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do

Município de Goiânia, inscrita no CNPJ sob o nº 07.966.540/0001-73, por meio de sua Gerência de

Contratos e Licitações, nos termos do Regulamento de Licitações e Contratos e Lei Federal nº 8.666/93 e

suas alterações, torna público o(s) EXTRATO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S),

referentes ao Contrato de Gestão nº 30.373.294/60.366.365 – Projeto de Desenvolvimento Tecnológico e

Gestão dos Sistemas de Informações em Saúde, firmado com o Município de Goiânia/GO, através da

Secretaria Municipal de Saúde -  referência Julho/2015:

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2013000737

CONTRATADO: ESTAL - LIMPEZA E

SERVIÇOS GERAIS LTDA

CNPJ/MF Nº 17.030.652/0001-71

OBJETO: Contratação de empresa
especializada em Prestação de serviços de
limpeza e conservação predial – Projeto
DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO - INF.

DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO

CONTRATUAL

VALOR ESTIMADO: R$ 38.459,88 (trinta e oito
mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e oitenta e

oito centavos), pelo período de 12 (doze) meses

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2015000263

CONTRATADO: CLIMEST – MEDICINA E

SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA - ME

CNPJ/MF Nº 05.958.742/0001-48

OBJETO: Contratação de empresa especializada

na prestação de serviços de preservação e promoção

da saúde dos trabalhadores, - Projeto

DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO - INF.

VALOR ESTIMADO: R$ 48.880,00 (quarenta e

oito mil, oitocentos e oitenta reais), pelo período de

12 (doze) meses.

ALEXSANDRO JORGE DE LIMA

Gerência de Contratos e Licitação – GECOL

Nota: Esta publicação fora veiculada no website do IDTECH (www.idtech.org.br), Placard/Mural localizado na

Sede Administrativa e também no Diário Oficial do Município de Goiânia de nº. 6139  de 07/08/2015.

http://www.idtech.org.br/